
Uchwała Nr LII/712/2018 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 26 września 2018 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/482/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza  

w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 im. Adama Mickiewicza 

 

 

 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  

z 2018 r.  poz. 994  ze zm. ) oraz  art. 88 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm. )  Rada Miejska Leszna uchwala co następuje: 

 

§ 1  

 

W uchwale Nr XXXVIII/482/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 im. Adama Mickiewicza wprowadza się następującą zmianę: 

  

 § 2 otrzymuje brzmienie : 

„ Siedziba ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lesznie 

  znajduje się pod adresem : ul. Henrykowska 1, 64-100 Leszno.” 

 

§ 2  

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Leszna . 

 

      § 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

Piotr Więckowiak 

 
 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr LII/712/2018 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 26 września 2018 roku 

 
 

zmieniającej uchwałę Nr XXXVIII/482/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 im. Adama Mickiewicza 

 

 

Z dniem 1 września 2018 roku oddano nowy budynek dla Szkoły Podstawowej nr 4 w Lesznie.  

W związku z tym zmienia się adres Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lesznie,  

z  ul. Rynek Zaborowski 41  na ul. Henrykowską 1.  

 

 

 

Opracował:         

Wydział Edukacji 


